
UCHWAŁA NR IX/76/19
RADY MIASTA GRAJEWO

z dnia 26 czerwca 2019 r.

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Grajewo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 7 pkt 1 w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1260, poz. 1669) na wniosek Burmistrza Miasta Grajewo Rada Miasta 
uchwala, co następuje:

§ 1. Powołuje się Pana Grzegorza Kurzątkowskiego z dniem 27 lipca 2019 r. na Skarbnika Miasta 
Grajewo na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie uchwały w zakresie nawiązania stosunku pracy powierza się Burmistrzowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

mgr Halina Muryjas-Rząsa

Id: 0BB9A888-2A12-4919-B0C3-821557B08987. Podpisany Strona 1




